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Nytt prisbasbelopp 
Regeringen har beslutat om prisbasbelopp och förhöjt prisbasbe-
lopp för år 2010. Prisbasbeloppet sänks med 400 kronor till  
42 400 kronor, jämfört med beloppet för 2009. Sänkningen beror 
på sjunkande priser. Prisbasbeloppet används bl.a. för beräkning av 
bilförmånsvärdet och maximalt skattefritt traktamente. 

Det förhöjda prisbasbeloppet för 2010 är fastställt till 43 300, även 
det en sänkning jämfört med 2009. Det förhöjda prisbasbeloppet 
används bl.a. vid beräkning av pensionspoäng.

Vad händer på skatte- och löneområdet 
2010?
Åter igen är det dags för våra populära skatte- och löneseminarier 
som hålls i Stockholm den 30 november och i Göteborg den 1 
december.

Ett utmärkt tillfälle att ta del nyheterna på skatte- och löneområdet 
inför 2010. Sista anmälningsdag är 20 november. Läs mer i bifo-
gade inbjudan. 

Ny kurs i Arbetsmiljö
För första gången erbjuder vi våra medlemmar en heldagskurs i 
Systematiskt arbetsmiljöarbete. Ta tillfället i akt och få praktiska 
råd och verktyg för att arbetsmiljöarbetet i er organisation ska 
fungera. Läs mer i bifogade inbjudan.

Vår omvärld på webben
Sedan någon vecka tillbaka har vi utökat information på vår hem-
sida www.arbetsgivaralliansen.se. Under rubriken Vår omvärld 
kommer ni kunna läsa om viktiga händelser, om beslut som fattas, 
påverkansmöjligheter och annat som rör hela civilsamhället.

Om ni har idéer om vad som ska tas upp, kontakta Ellinor Forsberg 
på ellinor.forsberg@arbetsgivaralliansen.se.



Rapport från invigningen 14/10 2009
Cirka 200 personer var samlade till det seminarium som inledde invigningen av våra 
nya lokaler där Arbetsgivaralliansen med flera organisationer sedan den 1 juni håller 
till.

Först ut var Filip Wijkström, docent och forskningschef vid Handelshögskolan i 
Stockholm som talade om civilsamhällets roll i framtiden och vikten av att tydliggöra 
sig.

Sedan följde en paneldebatt med samtliga riksdagspartier representerade. 

En fråga de fick var: Vilka områden kunde politikerna se som nya uppgifter för det 
civila samhället? 

Äldreboenden i nya former, utifrån identitet, var det flera som såg framför sig. Flera 
kyrkor och missbruksvård var andra förslag. Vi kommer också att få se nya former för 
samverkan med lösa nätverk, som facebook och andra nätbaserade kluster.

Sammanfattningsvis kan sägas att debatten präglades ganska lite av partiprofilering, 
men desto mer av ett tydligt engagemang för den idéburna sektorn – och även visioner 
och idéer om dess betydelse i framtiden.

Som någon i panelen sa:

– I den idéburna sektorn finns en positiv utvecklingskraft, det är ett mervärde som ska 
bejakas.

Efter lättlunch och mingel delade Arbetsgivaralliansen ut sitt ledarstipendium till 
Anna Iwarsson, generalsekreterare på Friskis&Svettis följt av Martin Soneby som 
bjöd på stand up och många skratt. Dagen avslutades med öppet hus och möjlighet att 
besöka alla organisationer i huset.


